ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND               Đức Phổ, ngày      tháng     năm 2024

V/v đề nghị thống nhất cho

Chủ tịch UBND thị xã Đức

Phổ đi công tác ngoài tỉnh

Kính gửi: Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Kế hoạch số 42/KH-UBND ngày 04/3/2024 của UBND thị xã

Đức Phổ về tổ chức Đoàn công tác của thị xã Đức Phổ dự họp mặt Hội đồng

hương Đức Phổ tại Thành phố Hồ Chí Minh và làm việc với Quận Phú Nhuận,

Thành phố Hồ Chí Minh.

UBND thị xã Đức Phổ kính đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh thống nhất cho

ông Bùi Văn Lý, Phó Bí thư Thị ủy, Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ xin phép đi

công tác ngoài tỉnh từ ngày 08/3/2024 đến ngày 11/3/2024 để dự họp mặt Hội

đồng hương Đức Phổ tại Thành phố Hồ Chí Minh và làm việc với Quận Phú

Nhuận, Thành phố Hồ Chí Minh.

Kính báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Thị ủy;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- VP HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2024-03-05T16:33:41+0700

		2024-03-05T16:35:38+0700

		2024-03-05T16:35:38+0700

		2024-03-05T16:35:38+0700

		2024-03-05T16:35:38+0700